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Bizottsági ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal
Bp., VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet Ülésterem

Jelen vannak:
Benedek Zsolt elnök

dr. Kispál Tibor bizottsági tag

Molnár István bizottsági tag

Németh Gábor bizottsági tag

Sólyom Bence bizottsági tag

Tímár László bizottsági tag

Joó Mária jegyzőkönyvvezető

Meghívott vendégek:

Bencsik Mónika alpolgármesteri referens

dr. Csomor Sándor vezérigazgató ERVA Nzrt.

dr. Gróza Zsolt Vagyongazdálkodási iroda irodavezető

dr. Mészáros Zoltán Jegyzői iroda irodavezető

Gergely József szakértő

Grózáné Burka Éva koordinátor

Moldován László képviselő

Perity László szakértő

Benedek Zsolt:
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Tisztelettel köszöntöm a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság július 14-ei rendkívüli
ülésén megjelent bizottsági tagokat, hivatalból megjelent munkatársakat, mindenkit, aki a
helyszínen követ figyelemmel a munkánkat. Első teendőnk a napirendi pontok megállapítása.
A napirendi pontok elfogadásához, minősített szavazattöbbség szüksége. Kérdezem ki az, aki
elfogadja a napirendet? Egyhangú. Köszönöm szépen.

762/2015.(07.14.) Sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a mai ülésen az alábbi
napirendi pontokat tárgyalja:

1.) Eljárást lezáró döntés meghozatala és végleges szerződések jóváhagyása a

Budapest VII. kerület Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer

bővítése, II. ütem tárgyú nyílt közbeszerzési eljárásban

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

Zárt ülés keretében:

2.) Klauzál téri Vásárcsarnok hasznosításával összefüggő megállapodások

jóváhagyása

Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

1. NAPIRENDI PONT

- Eljárást lezáró döntés meghozatala és végleges szerződések jóváhagyása a Budapest
VII. kerület Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem
tárgyú nyílt közbeszerzési eljárásban–

Benedek Zsolt:
Az első napirendi pontunk: Eljárást lezáró döntés meghozatala és végleges szerződések
jóváhagyása a Budapest VII. kerület Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer
bővítése, II. ütem tárgyú nyílt közbeszerzési eljárásban-
Az előterjesztő dr. Máté Katalin a Városgazdálkodási iroda vezetője. Én nem látok az irodáról
senkit. Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Ha nincs, akkor lezárom a napirend
vitáját.
Benedek Zsolt:
Áttérünk a határozathozatalra, mégpedig név szerint. A határozati javaslatok 1-es pontjáról
kérdezem Tímár képviselő urat?
Tímár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő urat?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
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Molnár képviselő úr?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
Kispál Tibor:
Igen
Benedek Zsolt:
Németh képviselő úr? Igennel? Nem hallottam, bocsánat.
Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az ajánlatok
érvényessége és érvénytelensége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII.
kerület Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem” tárgyú nyílt
közbeszerzési eljárás során a ”BIZALOM” Zrt. (1087 Budapest, Asztalos Sándor u. 2.),
valamint az ERANDO Kft. (1149 Budapest, Angol u. 77.) ajánlattevők ajánlatát
érvényesnek, az MS Technika Kft. (1152 Budapest, Kiss Ernő u. 10.), az ANTI-LOOP
HUNGARY Zrt. (1134 Budapest, Lőportár u. 14/a.), valamint az ALOHA Informatika Kft.
(1117 Budapest, Alíz u. 1. 7. emelet) ajánlattevők ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

763/2015.(07.14.) Sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés meghozatala és végleges szerződések jóváhagyása a Budapest

VII. kerület Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem
tárgyú nyílt közbeszerzési eljárásban –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az ajánlatok
érvényessége és érvénytelensége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII.
kerület Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem” tárgyú
nyílt közbeszerzési eljárás során a ”BIZALOM” Zrt. (1087 Budapest, Asztalos Sándor u.
2.), valamint az ERANDO Kft. (1149 Budapest, Angol u. 77.) ajánlattevők ajánlatát
érvényesnek, az MS Technika Kft. (1152 Budapest, Kiss Ernő u. 10.), az ANTI-LOOP
HUNGARY Zrt. (1134 Budapest, Lőportár u. 14/a.), valamint az ALOHA Informatika Kft.
(1117 Budapest, Alíz u. 1. 7. emelet) ajánlattevők ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
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dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Benedek Zsolt:
A határozati javaslatok 2-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Tímár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő urat?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
Kispál Tibor:
Igen
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület
Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem” tárgyú közbeszerzési
eljárást eredményesnek nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

764/2015.(07.14.) Sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés meghozatala és végleges szerződések jóváhagyása a Budapest

VII. kerület Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem
tárgyú nyílt közbeszerzési eljárásban–

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
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Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület
Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem” tárgyú
közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Benedek Zsolt:
A 3-as pontról kérdezem Tímár képviselő urat?
Tímár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő urat?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
Kispál Tibor:
Igen
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az eljárás
nyertesének kihirdetése tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület
Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem” tárgyú közbeszerzési
eljárás nyertesévé az ERANDO Kft. (1149 Budapest, Angol u. 77.) ajánlattevőt nyilvánítja,
tekintettel arra, hogy ezen ajánlattevő nevéhez fűződik az összességében legelőnyösebb
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ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

765/2015.(07.14.) Sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés meghozatala és végleges szerződések jóváhagyása a Budapest

VII. kerület Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem
tárgyú nyílt közbeszerzési eljárásban–

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az eljárás
nyertesének kihirdetése tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület
Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem” tárgyú
közbeszerzési eljárás nyertesévé az ERANDO Kft. (1149 Budapest, Angol u. 77.)
ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy ezen ajánlattevő nevéhez fűződik az
összességében legelőnyösebb ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Benedek Zsolt:
A határozati javaslatok 4-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Tímár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő urat?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
Kispál Tibor:
Igen
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
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Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az eljárás
második helyezettjének tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület
Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem” tárgyú közbeszerzési
eljárás második helyezettjévé a ”BIZALOM” Zrt. (1087 Budapest, Asztalos Sándor u. 2.)
ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy a nevéhez fűződik a második összességében
legelőnyösebb ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

766/2015.(07.14.) Sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés meghozatala és végleges szerződések jóváhagyása a Budapest

VII. kerület Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem
tárgyú nyílt közbeszerzési eljárásban–

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az eljárás
második helyezettjének tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület
Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem” tárgyú
közbeszerzési eljárás második helyezettjévé a ”BIZALOM” Zrt. (1087 Budapest, Asztalos
Sándor u. 2.) ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy a nevéhez fűződik a második
összességében legelőnyösebb ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Benedek Zsolt:
A határozati javaslatok 5-ös pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Tímár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő urat?
Sólyom Bence:
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Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
Kispál Tibor:
Igen
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel. Így egyhangú igen szavazattal fogadta el a bizottság az
előterjesztést.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest VII. kerület
Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem” tárgyú
közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező vállalkozási szerződés végleges
szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

767/2015.(07.14.) Sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés meghozatala és végleges szerződések jóváhagyása a Budapest

VII. kerület Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem
tárgyú nyílt közbeszerzési eljárásban–

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest VII. kerület
Erzsébetváros területén működő térfigyelő rendszer bővítése, II. ütem” tárgyú
közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező vállalkozási szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.
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Benedek Zsolt:
Így át fogunk térni a zárt ülés keretében tárgyalandó napirendi pontjainkra, így kérném, hogy
akinek nincs jogosultsága részt venni az ülésen, az hagyja el az üléstermet.

Az ülésről távozik: -

Kmf.

Benedek Zsolt
Tímár László

a bizottság elnöke
bizottsági tag

Joó Mária
jegyzőkönyvvezető

Jegyzőkönyv elkészülte: 2015. július 14.



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. július 14-én, 9.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. július 14-én, 9.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. július 14-én, 9.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. július 14-én, 9.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. július 14-én, 9.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. július 14-én, 9.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. július 14-én, 9.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. július 14-én, 9.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. július 14-én, 9.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve


